

Harmonogram inwentaryzacji

L.p.	Nazwa obiektu	Metoda inwentaryzacji	Rodzaj składnika majątku	Termin inwentaryzacji	Spis wg stanu na dzień	Nazwa zespołu spisowego
1	Kasa Urzędu Miejskiego w Brusach	Spis z natury	środki pieniężne w gotowce, druki ścisłego zarachowania	30.12.2022 r.	30.12.2022 r.	Komisja Inwentaryzacyjna: Osowska Halina- przewodniczący, Drzewicka Agnieszka- członek, Szyszka Kamila- członek
2	Urząd Miejski w Brusach	Spis z natury	niezużyte materiały odpisane w koszty w momencie ich zakupu: materiały biurowe, paliwo w samochodach służbowych, olej opałowy w kotłowni budynku urzędu, materiały do usuwania skutków zdarzeń niebezpiecznych zjawisk atmosferycznych oraz innych sytuacji zagrażających mieniu, zdrowiu i życiu	30.12.2022 r.	30.12.2022 r..	Komisja Inwentaryzacyjna: Osowska Halina- przewodniczący, Drzewicka Agnieszka- członek, Szyszka Kamila- członek
3	OSP, świetlice wiejskie, budynki komunalne	Spis z natury	niezużyte materiały odpisane w koszty w momencie ich zakupu: paliwo, olej opałowy, węgiel, drewno,	30.12.2022 r.	30.12.2022 r.	Zespół spisowy nr 1: Czapiewski Wojciech- przewodniczący, Szmaglik Janusz - członek, Jażdżewska Ewelina- członek
4	OSP	Spis z natury	składniki majątkowe będące własnością obcych jednostek: pilarki	do 30.12.2022 r.	na dzień spisu	Zespół spisowy nr 1: Czapiewski Wojciech- przewodniczący, Szmaglik Janusz - członek, Jażdżewska Ewelina- członek
5	Urząd Miejski w Brusach,	Spis z natury	składniki majątkowe będące własnością obcych jednostek : - sprzęt komputerowy do realizacji zadań dotyczących wydawania dowodów osobistych, ewidencji ludności oraz aktów stanu cywilnego,	do 30.12.2022 r.	na dzień spisu	Zespół spisowy nr 2: Goebel Karol- przewodniczący, Lubinska Mirosława- członek, Kobus Ewelina- członek
6	Urząd Miejski w Brusach	Spis z natury	składniki majątkowe będące własnością obcych jednostek : - sprzęt do realizacji zadań Wojewódzkiego Systemu Radiofonicznego, - sprzęt Obrony Cywilnej, - pilarki	do 30.12.2022 r.	na dzień spisu	Zespół spisowy nr 3: Łonska Elżbieta- przewodniczący, Cuppa Beata- członek
7	X	Potwierdzenia sald	- środki pieniężne zgromadzone na rachunkach bankowych, - należności za wyjątkiem należności wątpliwych, spornych, od pracowników oraz tytułów publiczno- prawnych, - pożyczki i kredyty, - wydzierżawione i używane składniki majątku	do 15.01.2023 r.	31.12.2022 r.	Komisja Weryfikacyjna: Kłodzińska Katarzyna- przewodniczący, Zagórska Anna- członek, Iżykowska Weronika- członek
8	X	Weryfikacja	dane w ewidencji księgowej nie objęte spisem z natury i potwierdzeniem sald (w tym m.in.: składniki aktywów, dla których inwentaryzację metodą spisu z natury przeprowadza się raz na cztery lub raz na dwa lata; wartości niematerialne i prawne; środki trwałe, do których dostęp jest utrudniony np. instalacje podziemne wodociągowe, kanalizacyjne, gazowe; grunty; drogi; środki trwałe w budowie; zobowiązania wobec dostawców; należności i zobowiązań wątpliwych i spornych; należności i zobowiązania z pracownikami; należności i zobowiązania z osobami nie prowadzącymi ksiąg rachunkowych; rozrachunki publicznoprawne; środki pieniężne w drodze; fundusze specjalne; materiały w drodze i dostawy niefakturowane; długoterminowe aktywa finansów; rozliczenia międzyokresowe kosztów; rezerwy i rozliczenia międzyokresowe przychodów). - pozostałe środki trwałe ujęte w ewidencji ilościowej	do 26.03.2023 r.	31.12.2022 r.	Komisja Weryfikacyjna: Kłodzińska Katarzyna- przewodniczący, Zagórska Anna- członek, Iżykowska Weronika- członek
9	składy węgla	Spis z natury	paliwo stałe (węgiel kamienny)	31.12.2022	31.12.2022 r.	X